
prk_rok prk_su prk_au prk_mda_sumaprk_dal_sumaprk_txt osn_nazev osn_typ vyh_nazev

2017 XXX XXXX 30 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1999 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 310.64 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3177.85 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2926.98 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4471.29 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 24849.72 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 17901.71 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 16596.83 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 44176.19 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 41271.53 0 celoroční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2590 0 Seminář - K. BursováBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 12730 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 61794 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1145.56 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 5561.35 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3182.12 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 687 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 15448.05 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 127 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 618 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 14882 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 9164 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1340 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 824.78 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3720.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2291.09 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 149 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 92 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 4000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 360 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 360 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1000 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1000 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 40 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 40 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 237336 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 253604 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 311 3200 0 Mzdy 2017/01Dohody o provedení práceN Mzdové náklady

2017 524 001 21359.68 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 22822.58 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 59333.56 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 63401.51 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 2373 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 2536 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 22211 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 17772 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1998.89 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1599.1 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5552.47 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4441.99 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 222 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 178 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 4500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady



2017 521 011 4418 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 405 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 397.63 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1125 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1104.52 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 45 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 44 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 6600 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 6600 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 594.03 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 594.03 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1650 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1650 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 66 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 66 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 10800 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 10800 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 90 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 90 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 250 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 250 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 108 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 108 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 5250 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 5243 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 472.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 471.86 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1312.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1310.69 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 53 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 52 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 4507 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4500 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 405.62 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 405 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1126.76 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1125 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 45 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 45 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 1500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 1494 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 135 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 134.49 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 375 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 373.6 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 15 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 15 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 518 071 17002.3 0 NPO -přístup k užívání dotazníkůOstatní službyN Ostatní služby

2017 545 011 62.2 0 2777422 THORLABS GmbHKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 545 011 19.96 0 2775543 THORLABS GmbHKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 2 0 0000000000 INDIVID. POPLATEKBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 468 0 PK-pojištění PROFIMERLIN KordačováBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 3570.48 0 NPO -přístup k užívání dotazníkůNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 031 -1635 0 předplatné aktualizacíPeriodika a knihyN Spotřeba materiálu



2017 501 101 23232 0 laboratorní skloLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1155.91 0 dusík 1/17 ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 031 193.01 0 nájemné zásobníku 1/17Nájemné N Ostatní služby

2017 518 071 4804.67 0 NPO -předpl.on-lineOstatní službyN Ostatní služby

2017 501 021 2220 0 Apple MagSafe 2 Power Adapter 60W pro MacBook Pro DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 051 457.38 0 razítko - číslo projektuOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 512 011 2306.32 0 CU/V-31/0005/16-Přibyla,Praha,04.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 021 48 0 poštovné MŠMT, KordačováPoštovné N Ostatní služby

2017 549 051 0.68 0 Přenos CES do mezd 01/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.38 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 041 895.35 0 toner WC 7132Kancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 051 548 0 kabel Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 85 0 kabel k PC Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 161 859 0 mobilní telefon EVOLVEODHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 3778.01 0 IT potřeby DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 37 0 adaptér DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 1577.38 0 adaptér DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 559 0 power bankaDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 518 241 1103.43 0 čb.tisk kopieKopírování N Ostatní služby

2017 518 241 5237.3 0 xerokopie

Kopírování N Ostatní služby

2017 518 241 16926.05 0 xerikopie

Kopírování N Ostatní služby

2017 518 241 916.56 0 xerokopie

Kopírování N Ostatní služby

2017 518 241 528.45 0 xerokopie

Kopírování N Ostatní služby

2017 518 241 2028.14 0 xerokopie

Kopírování N Ostatní služby

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.38 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 4200 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4200 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 378 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 378 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1050 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1050 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 42 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 42 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 28000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 27004 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2520 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2430.72 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7000 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6750.94 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 280 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 270 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 40400 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 40246 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3636 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3622.48 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10100 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10061.4 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 404 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 402 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 37679 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 37563 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3391.08 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3380.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9419.86 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9390.75 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 527 700 377 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 376 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 42925 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 42535 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3863.12 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3828.05 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10731.04 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10633.61 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 429 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 425 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 518 131 392.1 0 praní prádla 1/17Praní a žehlení prádlaN Ostatní služby

2017 518 131 41.7 0 praní prádla 2/17Praní a žehlení prádlaN Ostatní služby

2017 549 011 81968.6 0 rozúčt. zák. pojištění Pojistné N Jiné ostatní náklady

2017 549 941 44 0 stravování Micková 1/17Výkony SKM - stravování zam.N Jiné ostatní náklady

2017 518 191 1424.53 0 úklid Úklid a ostrahaN Ostatní služby

2017 518 191 1424.53 0 úklid Úklid a ostrahaN Ostatní služby

2017 527 011 96.51 0 hygienické potřebyHygienické vybavení pracovišťN Zákonné sociální náklady

2017 527 011 76.52 0 hygienické potřebyHygienické vybavení pracovišťN Zákonné sociální náklady

2017 518 191 1181.12 0 úklid Úklid a ostrahaN Ostatní služby

2017 527 011 238.79 0 hygienické potřebyHygienické vybavení pracovišťN Zákonné sociální náklady

2017 549 121 4000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 501 021 6655 0 tiskárna HP CLJ Pro MFPDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 691 311 0 19298.7 Dotace DZS, doplatek r 3-1Dotace smíšená - zahraničí + ČRV Provozní dotace

2017 549 411 1 0 0000000000 INDIVID. POPLATEKBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 1 0 0000000000 INDIVID. POPLATEKBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 4 0 0000000000 INDIVID. POPLATEKBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 1 0 0000000000 INDIVID. POPLATEKBankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 649 131 0 40530 VPO -školné Jung MahatPoplatky za studiumV Jiné ostatní výnosy

2017 649 131 0 40530 VPO -školné WangmoPoplatky za studiumV Jiné ostatní výnosy

2017 501 021 8470 0 stojan pro inkubátoryDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 521 011 255 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 264 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 22.89 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 23.75 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 63.57 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 65.97 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 3 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 3 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 641 011 0 598 smluvní pokutaSmluvní pokuty a úroky z prodleníV Smluvní pokuty a úroky z prodlení

2017 602 011 0 10000 propagace a zveřejnění reklamyTržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb

2017 602 011 0 40000 propagace a zveřejnění reklamyTržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb

2017 602 611 0 2892.4 KP - OC OC - služby - základní sazba DPHV Tržby z prodeje služeb

2017 602 611 0 19833.6 KP - OC OC - služby - základní sazba DPHV Tržby z prodeje služeb

2017 644 001 0 10.36 0000000000 PRIPSANY UROKÚroky z běžného účtu od 1.1.2014V Úroky

2017 644 001 0 10.36 0000000000 PRIPSANY UROKÚroky z běžného účtu od 1.1.2014V Úroky

2017 501 042 -66.7 0 kancelářské potřebyKancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 513 012 1068.3 0 pohoštění - mléko, ProkešováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 278 0 pohoštění-cukr, KordačováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 1129.2 0 pohoštění-minerálky, mléko, KordačováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 716 0 pohoštění, HylsováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 236 0 pohoštění, PartykováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 13687 0 káva Občerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 527 041 220 0 Vyrov.přečerp.stravy1/17Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 176 0 Vyrov.přečerp.stravy2/17Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 549 051 -0.3 0 ZaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 602 011 0 220 Přečerpání stravy 2017/01Tržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb



2017 602 011 0 176 Přečerpání stravy 2017/02Tržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb

2017 518 071 2500 0 příspěvek na Cenu Karla ŠtulíkaOstatní službyN Ostatní služby

2017 XXX XXXX 20019.3 0 Přibylová,CN,,03.04.17-08.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 22696.8 0 Kočan,CN,,03.04.17-08.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3355 0 Vízum Čína -P.PřibylováBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 021 5930.1 0 čistička vzduchu Airbi FreshDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 051 5274.39 0 Sada servisních dílů pro ZP 36707Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 1343 0 molitanové válečkyOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 40191.36 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 511 031 27120.94 0 servis ZP 36707Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 511 031 45084.6 0 servis odběrového zařízení ZP 36696Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 518 061 6610.95 0 Doprava vzorkovačů: ŠpicberkyDopravné N Ostatní služby

2017 518 061 5043.6 0 přeprava vzorkůDopravné N Ostatní služby

2017 549 051 -0.1 0 haléřové vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 021 9970.4 0 hnízdo topné LTHS 1 000 mlDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 14955.6 0 hnízdo topné LTHS 1 000 mlDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 051 778.88 0 zátky Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 32673.65 0 kolona Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 2974.18 0 Přepravka plastová Euro s víkem, plná, šedá barva,Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1715 0 laboratorní boxLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 13789.07 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1284.9 0 laboratorní potrebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 6867 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 9498.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 061 7009.65 0 přeprava vzorků z MauriciaDopravné N Ostatní služby

2017 518 071 620 0 Prodloužení domény pops-gmp.org - 1 rokOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 800 0 vystavení tranzitního celního dokladuOstatní službyN Ostatní služby

2017 549 051 0.12 0 hal.vyrovnánHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 108900 0 provedení analýzy polychlorovaných dibenzo - p - dBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 545 011 484.95 0 3135005116 UNDPKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 518 061 7920.9 0 přeprava  vzorků PUF a půdyDopravné N Ostatní služby

2017 XXX XXXX 2400.61 0 Přibyla,CZ,,09.02.17-09.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 132 0 Palátová,CZ,,09.03.17-09.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10000 0 MOB-roční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 378.28 0 Bursová,SK,,15.02.17-15.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2747.33 0 Kareš,CZ,,08.02.17-08.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 86 0 Bursová,CZ,,08.02.17-08.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2970.32 0 Kareš,CZ,,24.02.17-24.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3102.32 0 Kareš,CZ,,16.03.17-17.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7260 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 261723 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10744.8 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 21780 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 31460 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 19420.5 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 17424 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4065.6 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4065.6 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 176176 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9438 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7550.4 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11035.2 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2855.6 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 94864 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 15427.5 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 35695 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 26426.4 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 54108.78 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6001.6 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4598 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11797.5 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9317 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10164 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7986 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4711.74 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 202856.5 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 195214.1 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2662 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10000 0 MOB-roční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 184.02 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3666.45 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1516.74 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 33.89 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 146.29 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 686.19 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 212.84 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 151.55 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 34.68 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 532.04 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3846.71 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 132.07 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1512.5 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1028.5 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 30 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 435 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2000 0 MOB-roční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3732 0 Přibylová,CZ,,02.02.17-02.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10501 0 Přibylová,CZ,,02.05.17-05.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10000 0 MOB-roční objednávkaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1996 0 Novák,CZ,,14.02.17-16.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 132 0 Klánová,CZ,,09.03.17-09.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8135 0 Holoubek,CZ,,24.05.17-27.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10501 0 Růžičková,CZ,,02.05.17-05.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1028.5 0 Technické plynyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 27627.95 0 Bányiová,BE,,05.05.17-12.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 13672.12 0 Vrana,NL,,08.03.17-10.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12294.1 0 Kohoutek,NL,,08.03.17-10.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 757.94 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1523.73 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 478.29 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1228.39 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2966.44 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 763.17 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2096 0 Doprava ŘeckoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8061.41 0 Bláha,TR,,13.02.17-17.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 38979.04 0 Bittner,BT,,04.03.17-03.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1737 0 Bláha,CZ,,07.03.17-08.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 682 0 Bláha,CZ,,03.03.17-03.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 632 0 Sovadinová,CZ,,06.03.17-06.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 632 0 Sychrová,CZ,,06.03.17-06.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 636 0 Bláha,CZ,,10.03.17-10.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6352.5 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 17121.5 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9014.5 0 Školení  - UPLC - L.BláhováBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 360.58 0 Doprava - OlomoucBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 430.76 0 Doprava - HRADEC KRÁLOVÉBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 360.58 0 Doprava - PLZEŇBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 360.58 0 Doprava - PŘÍBRAMBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 360.58 0 Doprava - KOLÍNBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 360.58 0 Doprava - PRAHABudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2026.5 0 Hofman,BE,Belgie,07.03.17-08.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 33779.16 0 Škulcová,BE,,07.05.17-13.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 33765.65 0 Neuwirthová,BE,,07.05.17-13.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 586 0 Sáňka,CZ,,13.03.17-13.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 945.72 0 Sáňka,CZ,,22.03.17-22.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12490 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 13330 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 39990 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 23.47 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11.33 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 220.67 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 117.91 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 47.63 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 26.54 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 23.47 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12.73 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 187.19 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 133.34 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 23.47 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 23.47 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 50.25 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 89.48 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 37.7 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1341 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 49 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2400 0 ACEMD - GROUP , ACEMD Platform group license na 1 Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 16183.63 0 Služby - grafika Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1940 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6890.95 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2913.08 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6171 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 139.76 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 256.52 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 502.15 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 6188 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 8064 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 556.73 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 725.95 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1546.54 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2016.39 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 62 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 81 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 021 27140 0 LED monitor 27"DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 161 1790 0 stojan HiRise pro MacBook Pro/MacBook Air - SilverDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 512 041 8011.43 0 ZSC/V-Přibyla,Španělsko,17.-18.1.17,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 11415 0 Zpáteční letenka Vídeň - Malaga 17.-18.1.2017Cestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 5000 0 Odvoz na letiště ve Vídni a zpět - 17.-18.1.2017Cestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 011 449.25 0 telefon.poplatky 1/17Telefony N Ostatní služby



2017 518 011 373.85 0 telefon.poplatky 2/17Telefony N Ostatní služby

2017 521 011 29356 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 25306 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2430 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2066 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6750 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5737.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 294 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 253 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.77 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 041 1626.08 0 kancelářské potřebyKancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 041 656.12 0 kancel.potřebyKancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 041 4456.19 0 kancelářské potřebyKancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10150.69 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 12591.26 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 15209.7 0 Dusik 4.0 tech  (50/200)ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 14005.75 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 technické plynyChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 13406.8 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6317.41 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 16844.41 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 7683.5 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 12078.22 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 5782.59 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 12250.04 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 14005.75 0 technické plynyChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 5782.59 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6703.4 0 tech.plyny ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 511 031 232922.6 0 stěhování a servis ZP 41837Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 512 011 1919.52 0 CU/V-31/0002/17-Kareš,Hustopeče,06.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 2393.36 0 CU/V-31/0047/17-Kareš,Kopřivnice,23.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 2900.73 0 CU/V-31/0075/17-Kareš,Praha,26.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 86 0 CU/V-31/0089/17-Bursová,Kopřivnice,23.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 2224.47 0 ZSC/V-Kareš,Slovensko,15.2.2017,RCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 011 439.08 0 přeúčt.tel.1/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 011 377.83 0 telefon.poplatky 1/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 011 386.17 0 telefon.poplatky 2/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 021 1177 0 Přeúčt.poštovného 1/17Poštovné N Ostatní služby

2017 518 021 377.7 0 Přeúčt.poštovného 2/17Poštovné N Ostatní služby

2017 518 031 4926.64 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 4105.53 0 nájem TL Nájemné N Ostatní služby

2017 518 031 825.46 0 nájemné Nájemné N Ostatní služby

2017 518 031 2502.52 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3336.7 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 4170.87 0 nájemné TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3336.7 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 834.17 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby



2017 518 031 1668.35 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 834.17 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 4170.87 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3336.7 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3336.7 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 1668.35 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3214.73 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 6429.46 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 803.68 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 3214.73 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 031 1607.36 0 nájemné za TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 071 269.1 0 Uveřejnění formuláře v elektronické podoběOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 091 278.3 0 tisk vizitek Tiskařské práce, korektury, vazbaN Ostatní služby

2017 527 001 1488.3 0 návleky na obuvNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 011 8845.65 0 úklidové prostředkyHygienické vybavení pracovišťN Zákonné sociální náklady

2017 527 031 6047.16 0 hygienické potřebyVzdělávání a rekvalifikace zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.48 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.64 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.27 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.04 0 ZSC/V-Kareš,Slovensko,15.2.2017,RHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.31 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.26 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.4 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.04 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.23 0 zaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.21 0 zaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.08 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.1 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.27 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.5 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.42 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.24 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.33 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.27 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.22 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.1 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.29 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.4 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.39 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.13 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.3 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.14 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.43 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.32 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.24 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 661 0 Bursová,CZ,Praha,26.01.17-26.01.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 518 011 145.32 0 telefon.poplatky 1/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 011 145.33 0 telefon.poplatky 2/17Telefony N Ostatní služby

2017 501 051 218.53 0 drobné kovo, KočanOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 25264.8 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 512 011 14684.6 0 CU/V-31/0071/17Prokeš,Plzeň, Chotíkov,16.-20.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 011 553.8 0 telefon.poplatky 1/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 011 552.24 0 telefon.poplatky 2/17Telefony N Ostatní služby

2017 518 051 2541 0 KP-PřibylováKonferenční poplatky tuzemskéN Ostatní služby

2017 521 011 300 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady



2017 521 011 299 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 27 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 26.89 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 75 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 74.71 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 3 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 3 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.4 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.27 0 ZaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 3489 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 313.91 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 872.13 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 35 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 512 011 86 0 CU/V-31/0008/17-Klánová,Praha,04.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 3315.66 0 CU/V-31/0041/17-Holoubek,Praha,23.1.-24.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 585 0 CU/V-31/0189/17-Holoubek,Praha,15.02.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 25.8 0 CU/V-31/0231/17-Vídeňská,Praha,14.02.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 4659.85 0 ZSC/V-Klánová,Švédsko,19.-20.1.17,RCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 6602.34 0 ZSC/V-Prokeš,Německo,23.-25.1.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 8162.74 0 ZSC/V-Degrendele,Německo,4.-9.2.17,FCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 3918.85 0 ZSC/V-Kalina,Německo,24.-26.1.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 8553.53 0 ZSC/V-Ionas,Německo,21.-25.1.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 6895.5 0 ZSC/V-Nežiková,Německo,6.-9.2.17,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 805.3 0 ZSC/V-Mulder,Rakousko,7.2.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 5000 0 Doprava na letiště - Vídeň a zpět: 19.1. - 20.1.20Cestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 680 0 PK-jízdenka Prokeš,NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 680 0 PK-jízdenka Nežíková, NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 4090.01 0 PK-letenka Nežíková,NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 5219.16 0 PK-letenka Degrendele, NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 680 0 PK-jízdenka Degrendele,NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 061 4026.04 0 přeprava vzorkůDopravné N Ostatní služby

2017 518 071 320 0 Poplatek za vystavení NCTS dokladu k zásilce z US Ostatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 30000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 29438 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 311 2000 0 Mzdy 2017/02Dohody o provedení práceN Mzdové náklady

2017 524 001 2700 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2650 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7500 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7359.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 300 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 294 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 0.24 0 ZSC/V-Klánová,Švédsko,19.-20.1.17,RKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 041 1375 0 clo kzásilce z USAOstatní jiné nákladyN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.34 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.66 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.5 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.2 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.7 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.15 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.47 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.22 0 ZSC/V-Degrendele,Německo,4.-9.2.17,FHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.33 0 ZSC/V-Klánová,Švédsko,19.-20.1.17,RHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 7617.54 0 Vzorky zdarma - US EPANeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 632 0 Borůvková,CZ,,28.03.17-29.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 041 218.04 0 kancelářské potřebyKancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 051 729 0 chladič k DHM 320560Ostatní materiálN Spotřeba materiálu



2017 518 071 524 0 aktualizace diáře Signum 2017Ostatní službyN Ostatní služby

2017 518 151 5960.46 0 NPO -licence SWLicence k NM do 12 měsícůN Ostatní služby

2017 521 011 20800 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 20800 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1872 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1872 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5200 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5200 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 208 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 208 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 251 1101.65 0 PK- členství BanyováIndividuální členstvíN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 3333.8 0 labortorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 30851.13 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 161 1573 0 externí harddiskDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 512 011 448 0 CU/V-31/0099/17-Bečanová,Praha,27.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 2972.47 0 ZSC/V-Vrana,Španělsko,19.-21.1.17,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 7304.86 0 ZSC/V-Vrana,Německo,23.-25.1.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 1467.7 0 ZSC/V-Urík,Slovensko,30.-31.1.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 16200 0 letenky-Vrana,Prokeš  NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 061 4659.12 0 přeprava vzrokůDopravné N Ostatní služby

2017 518 071 320 0 poplatek za vystavení NCTSOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 2200 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 2183 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 198 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 196.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 550 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 545.84 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 22 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 22 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.3 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.53 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.14 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 251 540.4 0 NPO -členství ŠimekIndividuální členstvíN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 33747.98 0 Smedes,BE,,19.02.17-25.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 131 12632.4 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 4500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4432 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 405 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 398.87 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1125 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1107.84 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 45 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 44 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 251 300 0 členský příspěvek - SpáčilIndividuální členstvíN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 2469 0 Čechová,CZ,,29.03.17-31.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5646 0 Čechová,CZ,,24.04.17-26.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 031 688.87 0 NPO -časopisyPeriodika a knihyN Spotřeba materiálu

2017 501 031 4667.19 0 NPO -předpl.časopisPeriodika a knihyN Spotřeba materiálu

2017 512 041 23858.92 0 ZSC/V-Raška,Lucembursko,7.-15.1.17,RCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 071 1500 0 NPO -hosting webuOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 181 21620 0 NPO-KP RaškaKonferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 521 011 45120 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 25088 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 4060.82 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2257.89 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 11280.05 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 6272 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 001 1040 0 pracovní obuv, NjattuvettyNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 451 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 251 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 041 1488.3 0 toner Kancelářské potřebyN Spotřeba materiálu

2017 501 161 249.01 0 Multimetr UNI-T UT 33BDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 518 031 1718.2 0 NPO-nájem TLNájemné N Ostatní služby

2017 518 181 10470.25 0 KP ŠkulcováKonferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 518 181 9119.25 0 KP NeuwirthováKonferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 521 011 5000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4965 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 450 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 446.8 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1250 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1241.22 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 50 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 50 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 -0.3 0 haléřové vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 21332.3 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 147.62 0 balonky pipetovacíLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 877.52 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 813.73 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 161 2716 0 web kamera, adaptérDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 2420 0 flash disky DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 3810.59 0 klávesnice, myšiDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 521 011 15061 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 14832 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1355.41 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1335 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3765.24 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3708.01 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 001 212 0 štít OKULA, KlánNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 151 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 148 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 21.18 0 36008411 FLUOROCHEM Ltd.Kurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 -0.03 0 zaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.41 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 251 5068.92 0 NPO -členství KlánIndividuální členstvíN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 2080 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 2080 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 187.25 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 187.25 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 520 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 520 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 21 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 21 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 991 2693.45 0 vyúčtování služebVnitrorg.výkony ostatníN Jiné ostatní náklady

2017 501 051 248 0 Rámeček pro montáž až dvou SSD 2.5" disků do jednéOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 579.01 0 ND do DHM 344016 - adaptér USBOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 33925 0 HDD  ND k DHM 882132Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 18580.01 0 hard disk ND k DHM 382132Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 161 998.01 0 routery DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 890.6 0 reuter DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 688 0 redukce, adaptérDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu



2017 501 161 399 0 redukce DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 1190 0 držák projektoruDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 518 051 5748 0 KP-VaňáčekKonferenční poplatky tuzemskéN Ostatní služby

2017 518 101 10808 0 inzerce - pracovní poziceInzerce N Ostatní služby

2017 521 011 11430 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 13656 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1029.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1229.25 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1795 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2353.38 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 011 4765.78 0 hygienické potřebyHygienické vybavení pracovišťN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 114 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 137 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 209.16 0 2716 ACADEMIC POSITIONSKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.4 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 2269.68 0 inzerce - pracovní poziceNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 5553 0 Bednář,DE,Německo,22.02.17-26.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 64051.68 0 Kovář,CH,,26.02.17-31.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3742.2 0 Prokop,GB,,03.04.17-06.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3742.2 0 Damborský,GB,,03.04.17-06.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3742.2 0 Chaloupková,GB,,03.04.17-06.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3702.6 0 Kunka,GB,,03.04.17-06.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 78466.08 0 skupinová licence na rokBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 1700 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 1685 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 153 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 151.73 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 425 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1268 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 421.43 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 17 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 17 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 425.92 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 12100 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3419 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 421.6 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 511 031 9075 0 servis ZP 35708Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 521 011 11000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 11000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 990 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 990 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2750 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2750 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 110 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 110 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 4851.5 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1153.01 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 7696.96 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1883.91 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 7574.6 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 9655.8 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 549 051 0.04 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady



2017 521 011 4040 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4040 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 364 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 364 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1010 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1010 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 40 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 40 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 18180 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 18151 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1637.37 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1634.85 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4545 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4537.73 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 182 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 182 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 691 021 0 100000 Dotasce MŠMT,  r 2-2Dotace MŠMT na vědu a výzkumV Provozní dotace

2017 691 021 0 2711569 MŠMT SVV, r 3-1Dotace MŠMT na vědu a výzkumV Provozní dotace

2017 691 021 0 2981250 MŠMT SVV, r 3-1Dotace MŠMT na vědu a výzkumV Provozní dotace

2017 XXX XXXX 13439.68 0 Sharma,NO,,04.03.17-12.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12945.77 0 Bányiová,NO,Norsko,07.03.17-13.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 691 021 0 1587292 MŠMT SVV, r 3-1Dotace MŠMT na vědu a výzkumV Provozní dotace

2017 549 121 15000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 15000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 45000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 62000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 6000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 19000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 19000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 51000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 20900 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 20900 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1881 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1881 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5225 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5225 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 209 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 209 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 121 17000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 16000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 512 041 3231 0 PK-letenka Banyová NorskoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 11600 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 11600 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1044 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1044 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2900 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2900 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 116 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 116 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 121 26000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 26000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 30000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 10000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 20000 0 Stipendia 1/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 549 121 20000 0 Stipendia 2/17Stipendia tvůrčíN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 11094.62 0 Damborský,AT,Rakousko,29.03.17-01.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 8274 0 Moskalíková,CZ,,12.03.17-15.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8274 0 Kratochvíl,CZ,,12.03.17-15.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 86 0 Sedláčková,CZ,,09.03.17-09.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 3030 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 3030 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 273 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 273 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 757.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 757.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 30 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 30 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 4500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4500 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 405 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 405 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1125 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1125 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 45 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 45 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 32060 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 31887 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2886 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2869.19 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8015 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7971.57 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 321 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 319 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 20814 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 20800 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1873 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1872 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5203.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5200 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 208 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 208 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 24240 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 24104 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2182 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2169.29 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6060 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6026.06 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 242 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 241 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 8228 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9559 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9559 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9559 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5929 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5324 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11616 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9559 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 11616 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5929 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9559 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5929 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11616 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8228 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5324 0 kontrola aktuálních stavů systémuBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 691 021 0 35080000 MŠMT NPU r 2-1Dotace MŠMT na vědu a výzkumV Provozní dotace

2017 XXX XXXX 4779.5 0 Kalibrace vahBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3121.8 0 Servis výrobníku vodyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 14655.52 0 Servis výrobníku vodyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3539.25 0 Servis výrobníku vodyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 186945 0 Oprava spektrometru Autospec DIO ( ZP 38908 )Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1079.93 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 46591.05 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 88.18 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 791.48 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 227.6 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 213.63 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1464.1 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 514.25 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 350.9 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4922.28 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6192.6 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 784.48 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4053 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 810.6 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 270.2 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1633.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 18125 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6278.69 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1089 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2842.29 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5414.75 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5414.75 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5414.75 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1248.32 0 Odborné knihyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 31984.54 0 koupě Dewarovy nádoby 12HCL s 6 kanystry 70x127 mmBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 13705 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 29387 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1233.38 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2644.92 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3426.13 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7347.32 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 137 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 294 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 187865 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 186640 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 16908.44 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 16798.58 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 46966.72 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 46660.54 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1879 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1866 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 511 031 6800.2 0 servis ZP 42139Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 511 031 43068.01 0 servis přístroje DFS ZP 41826Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování



2017 511 031 11949.96 0 servis vývěvy ZP 38907Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 511 031 10911.78 0 oprava zkušeb.boxu ZP 39058Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 511 031 2196.15 0 oprava zkušeb.boxu ZP 39058Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 518 071 3993 0 revize přístojů ZP 38908 a ZP 39058Ostatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 114911 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 111205 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 10341.26 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 10008.6 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 28727.57 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 27801.2 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1149 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1112 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.22 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.15 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 107135 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 107000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 9642.04 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 9630 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 26783.92 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 26750 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1071 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1070 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 7956 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 8120 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 716.02 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 730.85 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1988.83 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2030 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 80 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 81 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 021 20690 0 mrazák Liebherr GNP 3013DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 521 011 196676 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 242669 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 17700.8 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 21840.01 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 49168.97 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 60666.99 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1967 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 2427 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 78333 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 77964 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 7049.88 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 7016.56 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 19583.24 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 19490.8 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 783 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 780 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 263.83 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 62.16 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 7047.43 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 521 011 183904 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 182700 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 12641.32 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 12532.88 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 35115.6 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4137 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 34813.78 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1839 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1827 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 3270.63 0 labor.sklo Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3314.68 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 38332.8 0 předkolonkyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 19679 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 15450 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 15450 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1390 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1390 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3862.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3862.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 155 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 155 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.32 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 416.24 0 Zkumavka centrifugační 50ml, sterilní, 25 ksLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 5372.4 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 6558 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 9680 0 serologické pipetyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 103 0 př.líh ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 149 0 př.líh ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 248 0 př.líh ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 14218 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 907.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 11171.65 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 4295.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 4286 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 2565.2 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 127930 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 139161 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 041 3330 0 Mzdy 2017/02Náhrada při DNPN Mzdové náklady

2017 524 001 11513.74 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 12524.75 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 31982.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 34790.07 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 001 2420 0 rukavice latexovéNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1279 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1425 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.5 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.5 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 8093.69 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 248 0 př.líh ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 2901.58 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1539.12 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 75130 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 74989 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 6761.99 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 6749.07 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18782.36 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18747.17 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 751 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 750 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 1573 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 5451.78 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu



2017 521 011 168864 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 169137 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 15198.23 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 15222.57 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 42216.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 42285.41 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1689 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1691 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 63832 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 63417 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 5744.8 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 5707.4 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 15958.18 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 15854.58 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 638 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 634 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 138096 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 137702 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 12428.75 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 12393.7 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 34524.04 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 34425.98 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1381 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1377 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 75800 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 75800 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 6822 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 6822 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18950 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18950 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 758 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 758 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 25950 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 25771 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2335.62 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2319.78 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6487.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6442.62 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 260 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 258 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 85402.54 0 výměna nefunkční kapiláry u kapalinového chromatogBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1633.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1633.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10406 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1161.6 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2693.46 0 nespecifikovánoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 15125 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8891.47 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 15095.96 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 132 0 Sáňka,CZ,,15.02.17-15.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 970.44 0 Prokeš,CZ,,21.02.17-21.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1934.74 0 Prokeš,CZ,,08.03.17-08.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3626.8 0 Prokeš,CZ,,09.03.17-09.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1860.92 0 Přibylová,CZ,,25.03.17-26.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4728.5 0 test způsobilostiBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1548.8 0 Kalibrace pipetyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 1782 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6676.78 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 113.25 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 181.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 498 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 498 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 29040 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 18032.03 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 400 0 Knihy Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 400 0 Knihy Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 380 0 Knihy Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 260 0 Knihy Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 300 0 Knihy Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 242 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3908.78 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3545.78 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 19541 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1573.61 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 77.44 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 68.97 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4682 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 74487.6 0 špičky k pipetámBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 428.34 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 13936.18 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 29040 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3267 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5401.44 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 291.37 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11346.41 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3999.05 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4634.3 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6679.2 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5898.75 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1203.95 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1306.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1427.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1500.4 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2226.4 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4646.4 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1887.6 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4961 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1095.05 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6352.5 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1228.15 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1331 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1887.6 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4912.6 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4325.75 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4325.75 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1911.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1911.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1911.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6884.9 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5324 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2226.4 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11749.1 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 1911.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2165.9 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1911.8 0 chemikálie Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 21300 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 20600 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1917 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1854 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3325 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3325 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 213 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 206 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 17500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 17500 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1575 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1575 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4375 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4375 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 175 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 175 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 051 863.77 0 Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m (TorOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1749.7 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 847 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3466.7 0 laboratrní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 2530.11 0 špičky Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1210.2 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 8282.21 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3448.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3581.6 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 091 387.2 0 tisk vizitek Tiskařské práce, korektury, vazbaN Ostatní služby

2017 521 011 26830 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 26830 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 311 21000 0 Mzdy 2017/01Dohody o provedení práceN Mzdové náklady

2017 521 311 24300 0 Mzdy 2017/02Dohody o provedení práceN Mzdové náklady

2017 524 001 2414.81 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2414.81 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6707.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6707.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 268 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 268 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 -0.2 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.5 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.4 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 021 9559 0 laboratorni váha WTC 600DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 10327.94 0 vlhkoměr GFTH 200SETDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 051 73 0 drobné kovo, KočanOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 3998.9 0 ND k ZP 41827Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 740.5 0 šroubení Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 -219.3 0 šroubení Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 1867.01 0 ZIP sáčky Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 413.82 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 13606 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1900 0 Nerezový stojanLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1929.95 0 pinzety Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 12966 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 11132 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 5799.53 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu



2017 501 131 313 0 př.líh ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 35816 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 161 441.06 0 univerzální kufřík GKK 252DHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 3223.44 0 nožní opěrkyDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 501 161 3800 0 nerezové stojanyDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 511 021 1800 0 oprava pasivního vzorkovačeOpravy a udržování ostatního majetkuN Opravy a udržování

2017 511 021 3097.6 0 kalibrace DHM 341036 a 341045Opravy a udržování ostatního majetkuN Opravy a udržování

2017 511 021 4200 0 vyztužení pasivních vzorkovačůOpravy a udržování ostatního majetkuN Opravy a udržování

2017 512 011 3626.8 0 CU/V-31/0006/17-Prokeš,Praha, Libiš,12.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 1934.74 0 CU/V-31/0007/17-Prokeš,Blansko, Kyjov,11.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 1934.74 0 CU/V-31/0203/17-Prokeš,Kyjov,Hodonín,08.02.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 3626.8 0 CU/V-31/0204/17-Prokeš,Praha,Libiš,09.02.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 3563.72 0 CU/V-31/0282/17-Prokeš,Košetice,03.02.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 021 128 0 poštovné, ProkešPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 51 0 poštovné, PřibylováPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 135 0 poštovné, ProkešPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 60 0 poštovné, PřibylováPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 414 0 poštovné, PřibylováPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 46 0 poštovné MŠMT, ProkešováPoštovné N Ostatní služby

2017 518 021 128 0 poštovné ČHMÚPoštovné N Ostatní služby

2017 518 061 6163.65 0 přeprava vzorkůDopravné N Ostatní služby

2017 518 061 1329.75 0 přeprava filtrůDopravné N Ostatní služby

2017 518 071 1633.5 0 cateringové službyOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 6658.5 0 cateringové službyOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 106080 0 Záloha na náklady pro akreditaciOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 186524 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 189807 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 041 5371 0 Mzdy 2017/01Náhrada při DNPN Mzdové náklady

2017 524 001 16788 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 17083.05 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 46631 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 47451.65 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 001 810 0 pracovní obuv, KukučkaNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 001 770 0 pracovní obuv, KohoutekNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 001 12959.1 0 rukavice Náklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1919 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 1898 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.26 0 Přenos CES do mezd 01/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.2 0 Přenos CES do mezd 01/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.26 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.28 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.2 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.44 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 1830.24 0 Růžičková,CZ,,25.03.17-26.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 021 12704.8 0 Monitor standardní 24" 16:10(AOC p2460pxqu), do 1DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 2783 0 dokovací stanice HP UltraSlimDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 20170.7 0 notebook HP EliteBook G3 14"DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 512 011 3304.16 0 CU/V-31/0065/17-Hůlek,Praha,23..-25.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 186815 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 212999 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 16812.87 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 19170.49 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 46703.87 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 53249.8 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 1868 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 2130 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady



2017 549 051 0.84 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.3 0 haléřové vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 67489.2 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 27709 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6308.57 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 30092.7 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 42592 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 24375.45 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 11724.9 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 051 17914 0 ND k ZP 45611Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 521 011 75485 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 75396 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 5894.25 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1000 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 5885.65 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1000 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16371.25 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2520 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2520 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16349.22 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 001 505 0 Mušlové chrániče sluchuNáklady na BOZPN Zákonné sociální náklady

2017 527 700 755 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 754 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 33026 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 32629 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2972.58 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2936.73 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8256.46 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8157.14 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 330 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 326 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 30000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 30000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2700 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2700 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7500 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7500 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 300 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 300 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 30116 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 30100 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2710.36 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2709 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7529.37 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7525 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 301 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 301 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 667088 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 653920 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 50588.29 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 49403.18 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 140522.9 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16780 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 137230.7 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8337 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 6671 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady



2017 527 700 6539 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 36233.82 0 Klán,IT,Itálie,17.06.17-23.06.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 16994.45 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1270.5 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 133.1 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 999.7 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12813.9 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5063.85 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 984.27 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 426.83 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 481.34 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1044.96 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1261.97 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5904.48 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 784.08 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2313.99 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 890.04 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 652.8 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2313.99 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 729.54 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1068.1 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 828.97 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1001.01 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 797.15 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1095.1 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1046.25 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2644.96 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6336.6 0 Enderesová,GB,,02.07.17-07.07.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6336.6 0 Lízal,GB,,02.07.17-07.07.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 15000 0 Servis vakuové pumpyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5263.5 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1244.07 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 760.06 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2021 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1565.38 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 689.7 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4084.96 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1197.9 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 342.09 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 11478.54 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7583.43 0 Vrana,SK,,20.03.17-22.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 630.38 0 Vrana,SK,,03.03.17-03.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 15370.94 0 Prokeš,SK,Slovensko,20.03.17-22.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 26482.2 0 Hofman,BE,Belgie,07.05.17-11.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2828.38 0 Chemikálie a laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9447.44 0 chemikálie a spotřební materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 35988.18 0 chemikálie a spotřební materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8000 0 DHL DopravaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1651.98 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2541.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 16183.63 0 Služby - grafika Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2063.72 0 Prokeš,CZ,,28.02.17-28.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2063.72 0 Prokeš,CZ,,24.02.17-24.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2023.74 0 Prokeš,CZ,,04.03.17-04.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5286 0 Prokeš,CZ,,07.03.17-07.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 86 0 Sáňka,CZ,,07.03.17-07.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 XXX XXXX 23958 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4932 0 Prokeš,CZ,,15.02.17-15.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1742.4 0 Syntéza oligonukleotidůBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4416.5 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6414.21 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2439.36 0 Syntéza oligonukleotidůBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10471.95 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 691 051 0 1136000 GAČR, r 2-1Dotace ze SR jiné kapitoly než MŠMTV Provozní dotace

2017 691 051 0 1573000 GAČR, r 2-2Dotace ze SR jiné kapitoly než MŠMTV Provozní dotace

2017 XXX XXXX 3397.68 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 691 051 0 2291000 GAČR, r 2-1Dotace ze SR jiné kapitoly než MŠMTV Provozní dotace

2017 501 021 2299 0 exsikátor s tubusem, kohoutem, SIMAXDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 051 540.13 0 laboratorní brýleOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 4277.35 0 silikonová hadičkaLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1482.25 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 6842.55 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 22189 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 66.55 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 450.1 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3777.62 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 7898.88 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 740.52 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 15408.14 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1984.4 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 12782.35 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 8300.3 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 5956.55 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1219.07 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3261 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 27078.57 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1974.72 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 999.7 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 36155.04 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 14988.12 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6655.84 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 161 689.7 0 kruh varný bez svorkyDHM do 2000 Kč neevidovanýN Spotřeba materiálu

2017 512 041 11564.11 0 ZSC/V-Klán,Nizozemsko,15.-17.2.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 8083 0 letenka KlánCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 181 14240.24 0 KP Klán Konferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 521 011 86219 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 85885 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 -36181 0 Dávka č. 18407 přeúčtovánMzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 7759.7 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 7729.02 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 -3256 0 Dávka č. 18407 přeúčtovánZákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 21554.86 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 21470.69 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 -9045.25 0 Dávka č. 18407 přeúčtovánZákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 862 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 497 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 -20.62 0 313060 Colby CollegeKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 545 011 128.75 0 3663151 FLUOROCHEM Ltd.Kurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 545 011 10.43 0 2017006 AVENTYS s.r.o.Kurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 -0.35 0 haléřové vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.25 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.38 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady



2017 549 051 -0.02 0 ha.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.03 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 1397.74 0 chemikálie Neupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 113.48 0 laboratorní brýleNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 1835.57 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3715.91 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3029.96 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1924.32 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6234.25 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3348.68 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6507.61 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10183.11 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 2577.3 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 4297.05 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6763.33 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 511 021 6881.3 0 oprava DHM 381395Opravy a udržování ostatního majetkuN Opravy a udržování

2017 518 071 2041.23 0 editace článkuOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 22191 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 25592 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1997.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2303.42 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5547.54 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6398.15 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 222 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 256 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 70.99 0 2314193 PROOF-READING-SERVKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 545 011 -28.15 0 38704 MANCHESTER ORGANICKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 -0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 428.72 0 editace článkuNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 902.38 0 chemikálie Neupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 15483.77 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 13259.95 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 5957.37 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10529.42 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 16431.44 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 217.8 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 511 031 2524.06 0 servis ZP 35708Opravy a udržování dlouhodobého majetkuN Opravy a udržování

2017 521 011 40448 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 40331 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3640.27 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3629.71 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10111.79 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 10082.81 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 404 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 403 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 -0.06 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 54837 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 54065 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 4935.13 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 4865.48 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 13709.31 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 13515.88 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 548 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 541 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 3283.34 0 zkumavky Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 45435.7 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1699.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10699.92 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 181 16076.9 0 KP HofmanKonferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 521 011 47465 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 47170 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 4271.75 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 4245.04 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 11866.1 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 11792.41 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 475 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 472 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 309.52 0 200009969 SETAC EUROPE vzwKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 545 011 206.16 0 431364 EQ LABORATORIES GmKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 2246.98 0 chemikálie Neupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 2081.2 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 5653.96 0 lab. sklo spotřebaDPH MAN/3141/5/17Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 518 061 931.64 0 Přeprava vzorkůDopravné N Ostatní služby

2017 518 061 1434.13 0 Přaprava vzorkůDopravné N Ostatní služby

2017 521 011 46950 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 46709 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 4225.02 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 4203.94 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 11737.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 11677.08 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 470 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 467 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 801 1203.49 0 3125/61/17 lab. sklo CMScientificNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 051 29320.72 0 spojovací materiálOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 051 11741.84 0 těsnění Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 10387.85 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 25071.2 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 512 041 16747 0 PK-letenka Prokop SingapurCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 55970 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 55706 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 5037.38 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 5013.6 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 13992.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 13926.31 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 560 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 557 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.28 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.16 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.15 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 46838.83 0 Prokop,SG,Singapur,18.03.17-25.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 518 071 43395.44 0 Syntéza genůOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 69000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 69000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 6210.02 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 6210.02 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 17250 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 17250 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 690 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 690 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 26419.45 0 Damborský,ES,Španělsko,01.07.17-13.07.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 051 895.3 0 molitanové válečkyOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 1725.46 0 pipety Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 2299 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 41600 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 41557 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2934 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2929.93 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8150 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8138.57 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 416 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 416 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.2 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 2063.72 0 Prokeš,CZ,,20.02.17-20.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 101 1306.8 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 745.36 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 6937.39 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3630 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 7710.12 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 071 624.36 0 syntéza oligonukleotidůOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 34813 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 34541 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3133.16 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3108.38 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8703.34 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8635.58 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 348 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 345 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 -0.12 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 20281 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 20159 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1825.29 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1814.1 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5070.29 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5039.7 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 203 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 202 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 051 1393.62 0 laboratorní potřebyOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 677.6 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 266.2 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 7525.55 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 26242.2 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 31226.47 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 512 011 200 0 obědy na konf.-SpáčilCestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 22040 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 21813 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1983.6 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1963.27 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5510 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5453.24 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 220 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 218 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady



2017 549 051 0.05 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.02 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 2006.4 0 Spáčil,CZ,,29.03.17-31.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5744.15 0 Spáčil,CZ,,25.04.17-26.04.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 521 011 18000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 24953 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1620 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2245.37 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 4500 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6238.37 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 180 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 250 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 30300 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 30105 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2727 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2710 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7575 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7526.25 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 303 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 301 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 13940 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 13839 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1254.52 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1245.78 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3485 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3459.89 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 139 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 138 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 24240 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 24240 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2183.4 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2183.4 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6060 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6060 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 242 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 242 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 36360 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 36273 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3272.11 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3265.11 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9090 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9068.25 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 364 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 363 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 10000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 10000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 900 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 900 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2500 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2500 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 100 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 100 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 4040 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 4040 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 364 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 364 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 1010 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1010 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 40 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 40 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 21000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 21000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1890 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1890 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5250 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 5250 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 210 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 210 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 30300 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 30300 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2726.89 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2726.89 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7575 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7575 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 303 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 303 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 648 321 0 8131.03 čerpání FÚUPZúčtování fondů - FÚUP-(z dotací ČR-5%)V Zúčtování fondů

2017 648 321 0 12166.35 čerpání FÚUPZúčtování fondů - FÚUP-(z dotací ČR-5%)V Zúčtování fondů

2017 521 011 6023 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 6000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 542.13 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 540 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1505.9 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1500 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 60 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 60 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 9012 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 9000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 811.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 810 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2253.14 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2250 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 90 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 90 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 101 21237.72 0 jehly do laboratořeLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 348.48 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 30881.99 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 545 011 413.99 0 20022254 DUNN LABORTECHNIKKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 0.01 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 4459.92 0 jehly do laboratořeNeupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 101 7285.41 0 špičky Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3025 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 546.48 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 10410 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 10372 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 936.9 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 933.27 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2602.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2592.91 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 104 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 104 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady



2017 XXX XXXX 15681.6 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1135.77 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 459.8 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2057 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1028.5 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1815 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1645.6 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 302.5 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3944.6 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3085.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6897 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 151.25 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1648.02 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 19157.2 0 Služba: Syntéza genůBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 900.24 0 Služba: Syntéza genůBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6483.29 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 605 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 10000 0 ChemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7260 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7502 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 8805.17 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1091.42 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1318.9 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1064.8 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2952.4 0 Laboratorní materiál a chemikálieBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1621.2 0 Laboratorní kulturyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1621.2 0 Laboratorní kulturyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5106.78 0 Laboratorní kulturyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 972.72 0 Laboratorní kulturyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5106.78 0 Laboratorní kulturyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 34267 0 Servis vzorkovačů DIGITELBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 14990 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 300 0 Laboratorní potřebyBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 7565.6 0 KP - Daňková Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 14689.4 0 chemikálie a spotřební materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 17453.28 0 chemikálie a spotřební materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 32514 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 90 0 IT Potřeby Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 051 7192.72 0 filtry Ostatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 13794 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 255 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 27025.3 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 7656.88 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3620.62 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 911.13 0 magnetická míchadlaLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3847.8 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 387.2 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10887.69 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 16238.2 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 24502.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 16817.4 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 051 3500 0 KP-MoskalíkováKonferenční poplatky tuzemskéN Ostatní služby

2017 518 051 3500 0 KP-KratochvílKonferenční poplatky tuzemskéN Ostatní služby

2017 521 011 64500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 54601 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 5805 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 001 4913.98 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16125 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 13649.98 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 645 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 546 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 138.75 0 90786280 EDMUND OPTICS GmbHKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 0.31 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.2 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 549 801 1510.42 0 filtry Neupl. DPH u intrakom. dod. a dovozuN Jiné ostatní náklady

2017 501 021 23933.8 0 čerpadlo peristaltické PCD 1032MDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 131 574.83 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3471.2 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 51411 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 50800 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 4626.82 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 4572.1 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 12852.87 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 12699.57 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 514 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 508 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.02 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 501 131 1149.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 32012 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 25824 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 041 1658 0 Mzdy 2017/02Náhrada při DNPN Mzdové náklady

2017 524 001 2881.05 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2324.03 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8002.95 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6456.05 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 320 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 275 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.5 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 64500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 65195 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 5805 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 5867.87 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16125 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 16298.88 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 645 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 652 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 7452 0 Daňková,CZ,,13.06.17-17.06.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 051 2238.4 0 molitanové válečkyOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 521 011 220479 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 220166 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 19843.8 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 19815.22 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 55119.89 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 55042.53 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 2205 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 2202 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 36235 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 36274 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3261.07 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3264.29 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9058.75 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění



2017 524 201 9068.42 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 362 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 363 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 29500 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 29423 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2655.01 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2648.18 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7375 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7355.88 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 295 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 294 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 131 1621.78 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 821.59 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 17453.3 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 521 011 15073 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 15060 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 1357.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 1356 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3768.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 3765 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 151 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 151 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.02 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 8142 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 7500 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 732.83 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 675 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 2035.61 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 1875 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 81 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 75 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 521 011 3030 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 3030 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 273 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 273 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 757.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 757.5 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 30 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 30 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 648 321 0 20035.83 čerpání FÚUPZúčtování fondů - FÚUP-(z dotací ČR-5%)V Zúčtování fondů

2017 501 101 12755.82 0 labor.sklo Laboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 652.92 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 149.44 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 931.7 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 3527.55 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 2950.1 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 518 071 24589.98 0 Syntéza genůOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 6553.6 0 Syntéza genůOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 3025 0 Syntéza genůOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 012 101793 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 012 104204 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 002 9161.8 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 002 9378.78 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 202 25448.21 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 202 26050.92 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 702 1018 0 soc. fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady



2017 527 702 1042 0 soc. fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 153 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 122.43 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 328.33 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 102 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 19.48 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 100.5 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 158.75 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 26.89 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 26.06 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 30.23 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 69.84 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 146.71 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 70.17 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 62.27 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 36.13 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 115.01 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 44.04 0 KP LL 01/2017Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1391.5 0 Chemikálie a laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 4658.5 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 726 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 9317 0 Laboratorní materiálBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 501 101 2565.2 0 laboratorní materiálLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1246.06 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 10552.43 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 1038.91 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 501 131 25400.96 0 chemikálie DPH EUChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 512 041 12047.45 0 ZSC/V-Hilscherová,Švédsko,8.-11.2.17,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 4439.2 0 ZSC/V-Hilscherová,Německo,24.-25.1.17Cestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 38540 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 38337 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 3468.6 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3450.62 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9635 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 9584.4 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 385 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 383 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 486.96 0 431226 EQ LABORATORIES GmKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 051 0.35 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.8 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.2 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.04 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 430 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 521 011 2020 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 2020 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 182 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 182 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 20 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 20 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 XXX XXXX 13548.22 0 Degrendele,GB,Velká Británie,05.05.17-11.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2063.72 0 Prokeš,CZ,,02.02.17-02.02.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6348.87 0 Analýza Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 14873.34 0 KP - DegrendeleBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 1842 0 Doprava - ŠpanělskoBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2096 0 Doprava - Řecko IBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 2096 0 Doprava - Řecko IIBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady



2017 691 211 0 8342777 310.833,72 EUR, H2020-NATOXAQDotace ze zahraničíV Provozní dotace

2017 XXX XXXX 128550.2 0 Vrana,AU,Austrálie,02.07.17-14.08.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6998.18 0 Klánová,DE,Německo,27.03.17-28.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5000 0 Doprava na letiště - J. Klánová, L. BláhaBudoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 691 211 0 9139508 338.249,75 EUR, HBM4EUDotace ze zahraničíV Provozní dotace

2017 521 011 28400 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 37700 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2556 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 3392.8 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 6600 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 8925 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 284 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 377 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 501 051 895.3 0 molitanové válečkyOstatní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 2105.4 0 filtr membránovýLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3263.8 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 101 3876.84 0 laboratorní potřebyLaboratorní materiálN Spotřeba materiálu

2017 501 131 4675.5 0 chemikálie ChemikálieN Spotřeba materiálu

2017 512 011 1860.51 0 CU/V-31/0146/17-Sáňka,Košetice,30.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 011 2063.72 0 CU/V-31/0147/17-Prokeš,Košetice,30.01.17Cestovné tuzemské - zaměstnanciN Cestovné

2017 518 061 1467.97 0 přeprava Dopravné N Ostatní služby

2017 518 061 3131.43 0 přeprava filtrůDopravné N Ostatní služby

2017 518 181 15563.39 0 PK- KP Degrendele,GBKonferenční poplatky zahraničníN Ostatní služby

2017 521 011 95038 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 95000 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 8553.61 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 8550 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 23759.5 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 23750 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 950 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 950 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 549 051 0.49 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.28 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 30 0 1477066712 1602/160200/479080Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 501 021 19057.2 0 Monitor standardní 24" 16:10(AOC p2460pxqu), do 1DHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 42325.8 0 notebook HP EliteBook G3 14" 2ksDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 501 021 5566 0 dokovací stanice HP UltraSlimDHM 2001 Kč - 40000 KčN Spotřeba materiálu

2017 512 041 12308.44 0 ZSC/V-Scheringer,Německo,1.-3.2.17,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 10118.99 0 ZSC/V-Klánová,Německo,1.-3.2.2017,RCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 9720.45 0 ZSC/V-Bláha,Německo,1.-3.2.2017,MCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 15918 0 letenky Bláha,KlánováCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 5842 0 letenka prof. ScheringerCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 5300 0 přepr.letiště-Klánová,Bláha  NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 512 041 10094 0 letenka-Klánová   NěmeckoCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 549 051 0.55 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.56 0 Přenos CES do mezd 02/2017Haléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.2 0 haléřové vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 411 29.99 0 51930 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady

2017 527 041 -11792 0 Přečerpání stravy 2017/01Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 -13156 0 Přečerpání stravy 2017/02Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 85976 0 Dotace stravenek 2017/01Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 92004 0 Dotace stravenek 2017/02Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 108064 0 Dotace stravenek 2017/03Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 -220 0 Vyrov.přečerp.stravy1/17Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 527 041 -176 0 Vyrov.přečerp.stravy2/17Stravování zaměstnancůN Zákonné sociální náklady

2017 549 941 16544 0 obědy menza 1/17Výkony SKM - stravování zam.N Jiné ostatní náklady



2017 549 941 15928 0 obědy menza 2/17Výkony SKM - stravování zam.N Jiné ostatní náklady

2017 524 001 -62216 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 110602 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 501 181 2988.85 0 reklamní předmětyReklamní předmětyN Spotřeba materiálu

2017 513 012 91.8 0 pohoštění, cukr, BursováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 1804 0 pohoštění, pracovní oběd, KarešObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 309.6 0 pohoštění, mléko, KordačováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 252 0 pohoštění, minerálky, KordačováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 928.8 0 pohoštění, mléko, KordačováObčerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 1273.86 0 pohoštění Občerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 513 012 3285.14 0 pohoštění Občerstvení, daryN Náklady na reprezentaci

2017 518 072 320 0 Poplatek za vystavení NCTS dokladu k zásilce z HamOstatní službyN Ostatní služby

2017 549 051 0.2 0 ZaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 -0.4 0 ZaokrouhleníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 549 051 0.15 0 hal.vyrovnáníHaléřové vyrovnáníN Jiné ostatní náklady

2017 XXX XXXX 10808 0 Holoubek,TR,,20.02.17-02.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 6079.5 0 Holoubek,UA,,12.03.17-16.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 23777.6 0 Šebková,LV,Lotyšsko,20.03.17-25.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 115300.7 0 Šebková,CH,Švýcarsko,22.04.17-06.05.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 12678.44 0 Holoubek,US,,15.07.17-23.07.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 5043.82 0 Holoubek,TR,,21.03.17-25.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 3510 0 Holoubek,CZ,,06.03.17-07.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 XXX XXXX 293 0 Šebková,CZ,,07.03.17-07.03.17Budoucí očekávané nákladyO Budoucí očekávané náklady

2017 602 011 0 50804.35 Ekotoxikologické analýzyTržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb

2017 602 011 0 69093.92 Ekotoxikologické analýzyTržby z prodeje služebV Tržby z prodeje služeb

2017 602 221 0 119593.5 Project  16090FlammePlankTržby za služby do 3.zemí (+MT)V Tržby z prodeje služeb

2017 518 071 322.49 0 NPO -prodloužení doménOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 281.34 0 NPO -prodloužení doménOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 328.35 0 NPO -prodloužení doménOstatní službyN Ostatní služby

2017 518 071 293.08 0 NPO -prodloužení doménOstatní službyN Ostatní služby

2017 521 011 74767 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 74600 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 311 3000 0 Mzdy 2017/01Dohody o provedení práceN Mzdové náklady

2017 524 001 6729.17 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 6714 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18691.85 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 38 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 18650 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 748 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 746 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 512 041 17760 0 NPO-letenka SobotkaCestovné zahraniční - zaměstnanciN Cestovné

2017 521 011 30000 0 Mzdy 2017/01Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 521 011 31424 0 Mzdy 2017/02Mzdové nákladyN Mzdové náklady

2017 524 001 2700 0 Mzdy 2017/01Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 001 2828.19 0 Mzdy 2017/02Zákonné zdravotní pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7500 0 Mzdy 2017/01Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 524 201 7856.09 0 Mzdy 2017/02Zákonné sociální pojištěníN Zákonné sociální pojištění

2017 527 700 300 0 Sociální fond 1/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 527 700 314 0 sociální fond 2/17Tvorba sociálního fondu N Zákonné sociální náklady

2017 545 011 3033.72 0 3135000217 Norsk Institutt foKurzové ztrátyN Kurzové ztráty

2017 549 411 25 0 9 POPLATEK ZA ZAHR.Bankovní poplatkyN Jiné ostatní náklady



pod_modulpod_typ pod_por pod_rok pod_datdokpod_obdrokpod_obdmespa1 pa2

OBJ 3113 335 17 ######## 3 313060       

OBJ 3113 335 17 ######## 3 313060       

OBJ 3113 215 17 ######## 2 313060       

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 21 17 ######## 1 313060 1111

OBJ 3113 62 17 ######## 1 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MAN 3102 81 17 ######## 2 2 313060 1111

BAN 9902 1432 17 ######## 1 1 313060 1111

BAN 9902 1658 17 ######## 1 1 313060 1111

BAN 9902 1433 17 ######## 1 1 313060 1111

BAN 9902 1659 17 ######## 1 1 313060 1111

BAN 99G3 1 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3145 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MAN 3102 81 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 850 17 ######## 2 2 313060 1111



ZAV 3115 10 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3195 28 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3195 28 17 ######## 1 1 313060 1111

MAN 3102 96 17 ######## 3 3 313060 1111

ZAV 3115 1218 17 ######## 3 3 313060 1111

ZAV 3115 987 17 ######## 2 2 313060 1111

CES 3102 5 17 ######## 1 1 313060 1111

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 1111

CMZ 3104 1 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 987 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 70 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 385 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 1063 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 48 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 301 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 302 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 302 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 815 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 169 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 386 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 488 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 586 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 640 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 976 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 301 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 302 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111



AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1111

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1111

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1111

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3115 520 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3115 1214 17 ######## 2 2 313060 1111

MAN 3102 27 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3195 33 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3195 8 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3195 58 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3195 8 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3195 58 17 ######## 2 2 313060 1111

ZAV 3195 23 17 ######## 1 1 313060 1111

ZAV 3195 23 17 ######## 1 1 313060 1111

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 1183

ZAV 3115 165 17 ######## 1 1 313060 1183

MAN 3110 8 17 ######## 3 3 313060 1311

BAN 99C5 1 17 ######## 1 1 313060 1422

BAN 99C5 3 17 ######## 2 2 313060 1422

BAN 99E1 1 17 ######## 1 1 313060 1422

BAN 99E1 3 17 ######## 2 2 313060 1422

MAN 3102 5 17 ######## 1 1 313060 1531

MAN 3102 1 17 ######## 1 1 313060 1531

ZAV 3115 545 17 ######## 2 2 313060 1531

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1531

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1531

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1531

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1531

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 1531

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 1531

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 1531

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 1531

POH 3115 32 17 ######## 2 2 313060 1590

POH 3115 59 17 ######## 3 3 313060 1590

POH 3115 60 17 ######## 3 3 313060 1590

POH 3172 1 17 ######## 1 1 313060 1590

POH 3172 4 17 ######## 2 2 313060 1590

BAN 9082 2 17 ######## 1 1 313060 1590

BAN 9082 4 17 ######## 2 2 313060 1590

ZAV 3115 480 17 ######## 1 1 313060 1590

POK 3118 1 17 ######## 1 1 313060 1590

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 1590

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 1590

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 1590

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 1590

ZAV 3115 11 17 ######## 1 1 313060 1590

MAN 3102 28 17 ######## 1 1 313060 1590

MAN 3102 105 17 ######## 3 3 313060 1590

POK 3118 1 17 ######## 1 1 313060 1590

CMZ 3102 2 17 ######## 1 1 313060 1590



CMZ 3102 4 17 ######## 2 2 313060 1590

ZAV 3115 43 17 ######## 1 1 313060 1590

CES 3101 264 17 ######## 3 313060 1619

CES 3101 265 17 ######## 3 313060 1619

OBJ 3113 348 17 ######## 3 313060 1619

ZAV 3115 930 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 794 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 795 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 414 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 497 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 793 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 393 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 458 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 930 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 214 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 512 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 391 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 12 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 156 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 218 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 459 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 582 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 641 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 901 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 1018 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 291 17 ######## 1 1 313060 1619

ZAV 3115 1098 17 ######## 2 2 313060 1619

ZAV 3115 391 17 ######## 1 1 313060 1619

SML 3103 12 17 ######## 3 313060 1690

BAN 9901 27546 17 ######## 3 3 313060 1690

ZAV 3115 1102 17 ######## 2 2 313060 1690

CES 3102 50 17 ######## 1 313060 2112

CES 3102 372 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 160 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 156 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 188 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 198 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 283 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 298 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112



OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 160 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 214 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 214 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 214 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 214 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 220 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 323 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 323 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 340 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 340 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 160 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 130 17 ######## 1 313060 2112

CES 3102 403 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 160 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 140 17 ######## 1 313060 2112

CES 3102 360 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 401 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 404 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 12 17 ######## 1 313060 2112

CES 3101 271 17 ######## 3 313060 2112

CES 3101 196 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 201 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 339 17 ######## 3 313060 2112

CES 3101 99 17 ######## 1 313060 2112

CES 3101 155 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 292 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 319 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 320 17 ######## 2 313060 2112

CES 3102 336 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 377 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 95 17 ######## 1 313060 2112



OBJ 3113 95 17 ######## 1 313060 2112

OBJ 3113 204 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 240 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 241 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 242 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 243 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 244 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 245 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 191 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 204 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 222 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 342 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 405 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 186 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 187 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 297 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 221 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 316 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 316 17 ######## 3 313060 2112

SML 3102 5 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 256 17 ######## 2 313060 2112

OBJ 3113 274 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 333 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 333 17 ######## 3 313060 2112

OBJ 3113 227 17 ######## 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 176 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 167 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3101 59 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 67 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 162 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 485 17 ######## 1 1 313060 2112



ZAV 3115 1168 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 37 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 74 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 845 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 5 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 6 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 9 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 38 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 110 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 111 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 222 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 269 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 287 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 354 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 384 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 392 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 422 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 483 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 484 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 593 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 699 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 725 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 727 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 732 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1011 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1123 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1164 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1165 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 731 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 47 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 75 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 89 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 150 17 ######## 3 3 313060 2112

MAN 3102 30 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 485 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 1168 17 ######## 2 2 313060 2112

MAN 3102 3 17 ######## 1 1 313060 2112

MAN 3102 82 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 38 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 110 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 111 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 222 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 269 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 287 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 354 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 384 17 ######## 1 1 313060 2112



ZAV 3115 392 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 422 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 483 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 593 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 699 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 727 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 732 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1011 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1123 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1164 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1165 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1197 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 639 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 949 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 95 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 695 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 9952 81 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 5 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 6 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 9 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 37 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 38 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 110 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 111 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 222 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 269 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 287 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 354 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 384 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 392 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 422 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 483 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 484 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 593 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 699 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 725 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 727 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 732 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 949 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1011 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1123 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1164 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1165 17 ######## 3 3 313060 2112

CES 3102 90 17 ######## 2 313060 2112

ZAV 3115 485 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 1168 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 22 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3102 71 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 485 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 1168 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 475 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 8 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3102 41 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 189 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 231 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 30 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 37 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 43 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 57 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 58 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 70 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 122 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 161 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 792 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 722 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 9941 2 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3195 5 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 3118 4 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 9952 80 17 ######## 3 3 313060 2112

MAN 3141 1 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3102 334 17 ######## 3 313060 2112

ZAV 3115 468 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1063 17 ######## 2 2 313060 2112



ZAV 3115 461 17 ######## 1 1 313060 2112

MAN 3102 64 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3145 19 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 20 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 21 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 950 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 99 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 32 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 36 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3101 100 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 7 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 458 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 148 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MAN 3102 21 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3101 151 17 ######## 2 313060 2112

ZAV 3115 831 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1067 17 ######## 2 2 313060 2112

CES 3102 368 17 ######## 3 313060 2112

CES 3102 369 17 ######## 3 313060 2112

MAN 3102 9 17 ######## 1 1 313060 2112

MAN 3102 99 17 ######## 3 3 313060 2112

CES 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2112

MAN 3102 97 17 ######## 3 3 313060 2112

MAN 3102 43 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 79 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 1191 17 ######## 3 3 313060 2112

MAN 3102 92 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3125 65 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3125 66 17 ######## 3 3 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 79 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 1191 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 39 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 131 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 137 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 138 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 478 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 866 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 867 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

BAN 9902 1434 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 138 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 867 17 ######## 2 2 313060 2112

MAN 3102 98 17 ######## 3 3 313060 2112

BAN 9902 1435 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3195 46 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 746 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 871 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1106 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1112 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 839 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1108 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1169 17 ######## 3 3 313060 2112



ZAV 3115 1170 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1171 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 465 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3125 10 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 54 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

BAN 9902 14210 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3115 839 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 871 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1108 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 1112 17 ######## 3 3 313060 2112

BAN 9902 14211 17 ######## 1 1 313060 2112

ZAV 3125 10 17 ######## 1 1 313060 2112

CES 3101 154 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 169 17 ######## 2 313060 2112

CES 3101 249 17 ######## 3 313060 2112

CES 3101 250 17 ######## 3 313060 2112

CES 3101 251 17 ######## 3 313060 2112

CES 3101 272 17 ######## 3 313060 2112

ZAV 3125 64 17 ######## 3 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 660 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1172 17 ######## 3 3 313060 2112

ZAV 3115 743 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1173 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 341 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 953 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1097 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 832 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 951 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 952 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 1120 17 ######## 2 2 313060 2112

ZAV 3115 832 17 ######## 2 2 313060 2112



MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2112

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2112

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2112

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2112

MAN 3110 5 17 ######## 2 2 313060 2116

MAN 3110 6 17 ######## 3 3 313060 2126

MAN 3110 6 17 ######## 3 3 313060 2126

CES 3101 50 17 ######## 1 313060 2126

CES 3101 91 17 ######## 1 313060 2126

MAN 3110 6 17 ######## 3 3 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 4 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

MAN 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MAN 3101 3 17 ######## 2 2 313060 2126

CES 3101 121 17 ######## 2 313060 2126



CES 3102 215 17 ######## 2 313060 2126

CES 3102 247 17 ######## 2 313060 2126

CES 3102 370 17 ######## 3 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2126

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2126

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2126

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2126

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134



SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

SML 3103 6 17 ######## 2 313060 2134

MAN 3110 2 17 ######## 2 2 313060 2134

OBJ 3113 182 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 326 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 326 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 326 17 ######## 3 313060 2134

SML 3103 7 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 141 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 141 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 146 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 146 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 146 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 146 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 147 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 147 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 20 17 ######## 1 313060 2134

OBJ 3113 85 17 ######## 1 313060 2134

OBJ 3113 85 17 ######## 1 313060 2134

OBJ 3113 262 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 262 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 262 17 ######## 2 313060 2134

OBJ 3113 284 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 314 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 324 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 331 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 325 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 325 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 325 17 ######## 3 313060 2134

OBJ 3113 132 17 ######## 1 313060 2134

SML 3102 3 17 ######## 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 77 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 486 17 ######## 1 1 313060 2134



ZAV 3115 594 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 846 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 847 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 487 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 846 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 847 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 178 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 677 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 694 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 869 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

BAN 9902 17811 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 170 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 975 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 1118 17 ######## 3 3 313060 2134

ZAV 3115 1192 17 ######## 3 3 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 975 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 171 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 457 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 693 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 952 17 ######## 2 2 313060 2134

MAN 3102 109 17 ######## 3 3 313060 2134

MAN 3102 111 17 ######## 3 3 313060 2134

MAN 3102 111 17 ######## 3 3 313060 2134

ZAV 3115 137 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 304 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 336 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 482 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 791 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 952 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 744 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 304 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 482 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 258 17 ######## 1 1 313060 2134

MAN 3102 111 17 ######## 3 3 313060 2134

ZAV 3115 412 17 ######## 1 1 313060 2134

ZAV 3115 1187 17 ######## 3 3 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 1002 17 ######## 2 2 313060 2134

ZAV 3115 582 17 ######## 2 2 313060 2134



MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2134

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2134

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2134

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2134

SML 3103 11 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 75 17 ######## 1 313060 2151

OBJ 3113 75 17 ######## 1 313060 2151

OBJ 3113 75 17 ######## 1 313060 2151

OBJ 3113 75 17 ######## 1 313060 2151

OBJ 3113 309 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 322 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 337 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 349 17 ######## 3 313060 2151

CES 3102 237 17 ######## 2 313060 2151

CES 3102 268 17 ######## 2 313060 2151

CES 3102 347 17 ######## 3 313060 2151

CES 3102 348 17 ######## 3 313060 2151

CES 3102 400 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 1 17 ######## 1 313060 2151

OBJ 3113 64 17 ######## 1 313060 2151



OBJ 3113 207 17 ######## 2 313060 2151

OBJ 3113 225 17 ######## 2 313060 2151

OBJ 3113 260 17 ######## 2 313060 2151

OBJ 3113 260 17 ######## 2 313060 2151

OBJ 3113 273 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 273 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 275 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 284 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 310 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 310 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 310 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 310 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 310 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 338 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 338 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 338 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 344 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 346 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 347 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 347 17 ######## 3 313060 2151

SML 3102 6 17 ######## 3 313060 2151

SML 3102 7 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 265 17 ######## 2 313060 2151

OBJ 3113 270 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 325 17 ######## 3 313060 2151

OBJ 3113 325 17 ######## 3 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151



SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

SML 3102 1 17 ######## 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 96 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 353 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 589 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 590 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 647 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 693 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 591 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 898 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1121 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 988 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 693 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 898 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1121 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 211 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 333 17 ######## 1 1 313060 2151

POK 3118 1 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 400 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 1016 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1017 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 1193 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 411 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 459 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 463 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 599 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 790 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1099 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 1174 17 ######## 2 2 313060 2151



MAN 3102 111 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 642 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 333 17 ######## 1 1 313060 2151

ZAV 3115 1055 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 1194 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 463 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 986 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1194 17 ######## 3 3 313060 2151

CES 3102 6 17 ######## 1 1 313060 2151

CES 3102 7 17 ######## 1 1 313060 2151

CES 3102 203 17 ######## 2 2 313060 2151

CES 3102 204 17 ######## 2 2 313060 2151

CES 3102 282 17 ######## 2 2 313060 2151

POK 3118 1 17 ######## 1 1 313060 2151

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 2151

POK 3118 2 17 ######## 1 1 313060 2151

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 2151

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 2151

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 2151

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 792 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1052 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1196 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 1196 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3175 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

POK 3118 1 17 ######## 1 1 313060 2151

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1101 17 ######## 3 3 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

CMZ 3104 1 17 ######## 1 1 313060 2151

CMZ 3104 1 17 ######## 1 1 313060 2151

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2151

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2151

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1055 17 ######## 3 3 313060 2151

CES 3102 399 17 ######## 3 313060 2151

ZAV 3115 755 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 882 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 921 17 ######## 2 2 313060 2151

CES 3102 65 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151



CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 921 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 642 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 729 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 742 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 833 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 896 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1064 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 1195 17 ######## 3 3 313060 2151

ZAV 3115 455 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

ZAV 3115 1100 17 ######## 3 3 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2151

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2151

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2151

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2151

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2196

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2196

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2196

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2196

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2196

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2196

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2196

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2196

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2196



AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2196

CES 3101 41 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 81 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 109 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 109 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 198 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 199 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 199 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 291 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 330 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 331 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 345 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 345 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 345 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 345 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 345 17 ######## 3 313060 2211

CES 3101 205 17 ######## 2 313060 2211

CES 3101 206 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 190 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 198 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 198 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 282 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 283 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 284 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 302 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 302 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 269 17 ######## 3 313060 2211

CES 3101 208 17 ######## 3 313060 2211

CES 3101 209 17 ######## 3 313060 2211

CES 3101 228 17 ######## 3 313060 2211

CES 3101 190 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 246 17 ######## 2 313060 2211

SML 3102 4 17 ######## 2 313060 2211

SML 3102 4 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 50 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 11 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 11 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 256 17 ######## 2 313060 2211

CES 3102 285 17 ######## 2 313060 2211

CES 3102 286 17 ######## 2 313060 2211

CES 3102 321 17 ######## 3 313060 2211

CES 3102 322 17 ######## 3 313060 2211

CES 3102 330 17 ######## 3 313060 2211



OBJ 3113 77 17 ######## 1 313060 2211

CES 3102 242 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 72 17 ######## 1 313060 2211

OBJ 3113 210 17 ######## 2 313060 2211

OBJ 3113 331 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 343 17 ######## 3 313060 2211

OBJ 3113 350 17 ######## 3 313060 2211

MAN 3110 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MAN 3110 5 17 ######## 2 2 313060 2211

OBJ 3113 320 17 ######## 3 313060 2211

MAN 3110 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1002 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3125 45 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 124 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 331 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 361 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 362 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 477 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 479 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 547 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 582 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 738 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 740 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1002 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 140 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 140 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 336 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 739 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 741 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 742 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 956 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 963 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 1178 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 30 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 865 17 ######## 2 2 313060 2211

CES 3101 78 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 187 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3185 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3103 7 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3103 7 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3103 7 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 10969 17 ######## 1 1 313060 2211

BAN 9902 25450 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 30278 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 124 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 331 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 547 17 ######## 2 2 313060 2211



ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 741 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 10970 17 ######## 1 1 313060 2211

BAN 9902 25451 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 30279 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 30 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3125 45 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 674 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 676 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 742 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 869 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 336 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 742 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 956 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1103 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 1179 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 51 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3125 63 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 675 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3125 17 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 15039 17 ######## 1 1 313060 2211

BAN 9902 32262 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 956 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 15040 17 ######## 1 1 313060 2211

BAN 9902 32263 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 17 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3125 51 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 700 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 817 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 587 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 588 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1104 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 696 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 696 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 955 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1054 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1103 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 60 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3125 48 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 29493 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 60 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 17809 17 ######## 2 2 313060 2211

BAN 9902 29494 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3125 60 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 282 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3125 61 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 814 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1166 17 ######## 3 3 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MAN 3141 5 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 217 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 342 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 1114 17 ######## 3 3 313060 2211

ZAV 3115 964 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3145 6 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 217 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 342 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 1114 17 ######## 3 3 313060 2211

CES 3101 105 17 ######## 1 313060 2211

ZAV 3115 339 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211



MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

CES 3101 39 17 ######## 1 313060 2211

ZAV 3115 795 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1104 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 952 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 952 17 ######## 2 2 313060 2211

CES 3102 259 17 ######## 2 313060 2211

ZAV 3115 648 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 588 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 597 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 701 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 830 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1167 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 830 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 742 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 644 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 646 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 416 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 592 17 ######## 2 2 313060 2211

ZAV 3115 1068 17 ######## 3 3 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211



ZAV 3115 416 17 ######## 1 1 313060 2211

ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2211

CES 3102 338 17 ######## 3 313060 2211

CES 3102 371 17 ######## 3 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211



MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2211

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2211

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2211

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2211

MAN 3105 2 17 ######## 1 1 313060 22119

MAN 3105 2 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 22119

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 22119

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 22119

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 22119

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3125 59 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 744 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 860 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3125 59 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 860 17 ######## 2 2 313060 22119

BAN 9902 24827 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3125 59 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 596 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 1013 17 ######## 2 2 313060 22119

ZAV 3115 137 17 ######## 1 1 313060 2221

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2221

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2221

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2221

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2221

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2221

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2221

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2221

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2221



OBJ 3113 198 17 ######## 2 313060 2511

OBJ 3113 198 17 ######## 2 313060 2511

OBJ 3113 225 17 ######## 2 313060 2511

OBJ 3113 271 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 271 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 271 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 271 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 286 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 286 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 287 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 287 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 288 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 288 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 289 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 289 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 298 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 298 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 307 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 322 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 322 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 331 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 332 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 347 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 271 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 312 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 312 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 319 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 319 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 319 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 308 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 336 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 336 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 55 17 ######## 1 313060 2511

SML 3102 4 17 ######## 2 313060 2511

SML 3102 4 17 ######## 2 313060 2511

OBJ 3113 341 17 ######## 3 313060 2511

OBJ 3113 341 17 ######## 3 313060 2511

ZAV 3125 33 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 340 17 ######## 1 1 313060 2511

ZAV 3115 363 17 ######## 1 1 313060 2511

ZAV 3115 583 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 677 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 826 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 955 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 1107 17 ######## 3 3 313060 2511

ZAV 3115 1174 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 745 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 824 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 825 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 956 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 634 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 635 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

BAN 9902 26366 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 745 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 824 17 ######## 2 2 313060 2511

BAN 9902 26367 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3125 33 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 1030 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 336 17 ######## 1 1 313060 2511

ZAV 3115 1103 17 ######## 3 3 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 336 17 ######## 1 1 313060 2511

ZAV 3115 721 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 721 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

CES 3102 74 17 ######## 1 313060 2511

ZAV 3115 795 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511



MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 723 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 981 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 1054 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

ZAV 3115 723 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2511

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2511

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2511

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2511

MAN 3105 2 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 172 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 283 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 496 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 1187 17 ######## 3 3 313060 25119

ZAV 3115 140 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 163 17 ######## 1 1 313060 25119

ZAV 3115 747 17 ######## 2 2 313060 25119

ZAV 3115 954 17 ######## 2 2 313060 25119

ZAV 3115 1110 17 ######## 2 2 313060 25119

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2614

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2614

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2614

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2614

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2614

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2614

AUT 3196 1 17 ######## 1 1 313060 2614



AUT 3196 2 17 ######## 2 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3127 12 17 ######## 2 313060 2614

OBJ 3113 251 17 ######## 2 313060 2615

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2615

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2615

OBJ 3113 280 17 ######## 3 313060 2615

ZAV 3115 1056 17 ######## 3 3 313060 2615

ZAV 3115 900 17 ######## 3 3 313060 2615

ZAV 3115 1103 17 ######## 3 3 313060 2615

ZAV 3115 1120 17 ######## 2 2 313060 2615

ZAV 3125 22 17 ######## 1 1 313060 2615

CES 3101 83 17 ######## 2 2 313060 2615

CES 3101 84 17 ######## 2 2 313060 2615

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2615

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2615

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2615

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2615

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2615

ZAV 3125 22 17 ######## 1 1 313060 2615

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2615

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2615

ZAV 3115 1056 17 ######## 3 3 313060 2615

ZAV 3115 1103 17 ######## 3 3 313060 2615

BAN 9902 12617 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2615

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2615

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2615

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2615

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2615

CES 3101 174 17 ######## 2 313060 2617

CES 3102 181 17 ######## 2 313060 2617

OBJ 3113 149 17 ######## 2 313060 2617

OBJ 3113 213 17 ######## 2 313060 2617

OBJ 3113 327 17 ######## 3 313060 2617

OBJ 3113 328 17 ######## 3 313060 2617

OBJ 3113 329 17 ######## 3 313060 2617



MAN 3110 3 17 ######## 1 1 313060 2617

CES 3101 243 17 ######## 3 313060 2617

CES 3101 236 17 ######## 3 313060 2617

OBJ 3113 306 17 ######## 3 313060 2617

MAN 3110 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2617

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 795 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 131 17 ######## 1 1 313060 2617

ZAV 3115 419 17 ######## 1 1 313060 2617

ZAV 3115 740 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 306 17 ######## 1 1 313060 2617

CES 3102 146 17 ######## 2 2 313060 2617

CES 3102 147 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 49 17 ######## 1 1 313060 2617

ZAV 3115 1052 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3145 19 17 ######## 3 3 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 2617

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 2617

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 2617

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 2617

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2617

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2617

BAN 9902 15280 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 755 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 853 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 882 17 ######## 2 2 313060 2617

CES 3101 67 17 ######## 2 2 313060 2617

CES 3101 68 17 ######## 2 2 313060 2617

CES 3101 69 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 71 17 ######## 1 1 313060 2617

ZAV 3115 72 17 ######## 1 1 313060 2617

ZAV 3115 401 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 1048 17 ######## 3 3 313060 2617

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2617

CMZ 3104 2 17 ######## 2 2 313060 2617

ZAV 3115 853 17 ######## 2 2 313060 2617

BAN 9922 17 17 ######## 1 1 313060 2617

CMZ 3102 1 17 ######## 1 1 313060 4750

CMZ 3102 3 17 ######## 2 2 313060 4750

CMZ 3103 2 17 ######## 1 1 313060 4750

CMZ 3103 4 17 ######## 2 2 313060 4750

CMZ 3103 5 17 ######## 3 3 313060 4750

MAN 3102 28 17 ######## 1 1 313060 4750

MAN 3102 105 17 ######## 3 3 313060 4750

ZAV 3195 4 17 ######## 1 1 313060 4750



ZAV 3195 51 17 ######## 2 2 313060 4750

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 4760

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 4760

ZAV 3115 50 17 ######## 1 1 313060 8100

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 8100

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 8100

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 8100

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 8100

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 8100

ZAV 3115 728 17 ######## 2 2 313060 8100

ZAV 3115 728 17 ######## 2 2 313060 8100

ZAV 3115 1065 17 ######## 2 2 313060 8100

POK 3118 3 17 ######## 2 2 313060 8100

POK 3118 5 17 ######## 3 3 313060 8100

ZAV 3115 50 17 ######## 1 1 313060 8100

CES 3101 110 17 ######## 1 313060 8220

CES 3101 127 17 ######## 2 313060 8220

CES 3101 143 17 ######## 2 313060 8220

CES 3101 233 17 ######## 3 313060 8220

CES 3101 254 17 ######## 3 313060 8220

CES 3101 255 17 ######## 3 313060 8220

CES 3102 173 17 ######## 1 313060 8220

CES 3102 230 17 ######## 2 313060 8220

POH 3135 3 17 ######## 2 2 313060 8220

POH 3135 4 17 ######## 2 2 313060 8220

POH 3135 2 17 ######## 1 1 313060 8220

MAN 3102 67 17 ######## 2 2 313060 8220

MAN 3102 68 17 ######## 2 2 313060 8220

MAN 3102 69 17 ######## 2 2 313060 8220

MAN 3102 70 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 8220

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 8220

MAN 3102 50 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

MZD 3101 1 17 ######## 1 1 313060 8220

MZD 3101 2 17 ######## 2 2 313060 8220

AUT 3195 1 17 ######## 1 1 313060 8220

AUT 3195 2 17 ######## 2 2 313060 8220

BAN 9901 28837 17 ######## 3 3 313060 8220

BAN 9902 30790 17 ######## 3 3 313060 8220



pa3 pa4 pa5 pocmd pocda naza1 naza2 naza3 naza4

    1660 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNerozlišenoNerozlišenoUNEP - GMP Afrika 2016-17

    1660 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNerozlišenoNerozlišenoUNEP - GMP Afrika 2016-17

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNerozlišenoNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

    1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNerozlišenopříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 1222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáhrady mezd za ŘD - granty

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 



0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-07965S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-06096S spolufinancování 

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 16-11537S spolufinancování

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR-S 16-24949S spolufinancování 

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-24782S spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0000 3643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPGAČR 17-33820L spolufinancování

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost



0001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0001 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

0002 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost



6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6000 1111 379 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

6001 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

7101 1111 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

7201 1111 000 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPpříspěvek - vzdělávací činnost

7201 1188 01 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

7201 1188 01 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

7201 1188 01 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

7201 1188 01 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

7201 1188 29 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

7201 1188 29 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVzdělávací činnost - bez CPNáklady UKB - ústavy

0000 6457 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFRMU (fond rozvoje Masarykovy univerzity)FRMU 1457/2016

0000 6560 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFRMU (fond rozvoje Masarykovy univerzity)FRMU 1560/2016

    2608 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDům zahraniční spolupráceNerozlišenoEHP a NF: Young researchers

0000 2381 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekJM kraj - SoMoPro SoMoPro BIOGATE

0000 2381 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekJM kraj - SoMoPro SoMoPro BIOGATE

0000 2388 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekJM kraj - SoMoPro SoMoPro WATERCHEM

0000 2388 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekJM kraj - SoMoPro SoMoPro WATERCHEM

    1643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)NerozlišenoErasmus Mundus - Tek Jung Mahat

    1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)NerozlišenoErasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

0000 1653 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekPopl. za studium v cizím jazyce (§58, odst.5 ZVŠ)Erasmus Mundus - Chimi Wangmo

    1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenomimorozp.příjmy

    1463 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenokonference OVDUŠÍ 2017

    1463 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenokonference OVDUŠÍ 2017

    1463 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenokonference OVDUŠÍ 2017

    1463 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenokonference OVDUŠÍ 2017

    7001 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenoOP VaVpI - CETOCOEN Holoubek

    7001 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNerozlišenoOP VaVpI - CETOCOEN Holoubek

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy



0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmymimorozp.příjmy

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní neveřejné příjmyNPU - RECETOX

    1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíNerozlišenoUNEP - monitoring GEF

    1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíNerozlišenoUNEP - monitoring GEF

    1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíNerozlišenoUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 12 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 1655 12 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP - monitoring GEF

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

0000 3649 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní dotace ze zahraničíUNEP Supp. implement GMP Africa

    1661 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní příjmy ze zahraničí NerozlišenoUNIDO Training services for Armenia 

0000 1659 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní příjmy ze zahraničí UNDP - Samping in Black Sea 

0000 1661 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOstatní příjmy ze zahraničí UNIDO Training services for Armenia 

    2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu



    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu



    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoInstitucionální podpora výzkumu

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoGAMU MUNI/M/1888/2014

    3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůNerozlišenoTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu



0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2222 706 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 2397 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůGAMU MUNI/M/1888/2014

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  

0000 3629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůTRIO Funkční polymery spolufinancování  



0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

0002 2222 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekInstitucionální podpora VaV dle výsledkůInstitucionální podpora výzkumu

    2621 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekAktivita MOBILITY (7AMB)NerozlišenoMOBILITY 7AMB16DE004

    1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010NerozlišenoSpecifický výzkum 2017

    1351 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010NerozlišenoSpecifický výzkum 2017

    1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010NerozlišenoSpecifický výzkum 2017

    1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010NerozlišenoSpecifický výzkum 2017

    1352 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010NerozlišenoSpecifický výzkum 2017

0000 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1343 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017



0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0000 1352 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1343 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

0002 1351 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpecifický výzkum od r.2010Specifický výzkum 2017

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX



    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

    3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NerozlišenoNPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX



0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 367 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX



0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 368 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 372 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX



0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 373 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 374 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0000 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

0002 3600 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNárodní program udržitelnosti NPU I (LO)NPU - RECETOX

    2616 362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum



    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum



    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

    2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVNerozlišenoRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 363 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum



0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 364 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum



0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 365 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 366 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 371 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 2616 375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0002 2616 369 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekVelké infrastruktury VaVRecetox: Velké infrastruktury pro výzkum

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +



0000 7006 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekOP VVV (VaV) CETOCOEN +

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-25775S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR GA13-15576S

    2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-12408S

    2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-16512S

    2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-16512S

    2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-16512S

    2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-20065S

    2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-20065S

    2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-20065S

    2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-20065S

    2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-24223S

    2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-07965S

    2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-07965S

    2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-06096S

    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S



    2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2613 12 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-11537S

    2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-10775Y

    2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-10775Y

    2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-10775Y

    2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-10775Y

    2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 16-10775Y

    2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 17-25279Y

    2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 17-24592Y

    2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 17-33820L

    2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 17-33820L

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S



0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S



0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2391 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-16512S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2610 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-07965S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S



0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2611 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-06096S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2636 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-25279Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y



0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0000 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2361 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-25775S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2362 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR GA13-15576S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2390 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2393 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2609 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y



0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2615 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 16-10775Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2637 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-24592Y

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

0002 2643 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekGrantová agentura ČRGAČR 17-33820L

    2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-12408S

    2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRNerozlišenoGAČR 15-20065S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2390 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-12408S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2393 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 15-20065S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2609 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-24223S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2613 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Grantová agentura ČRGAČR 16-11537S

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 

0000 2602 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekTechnologická agentura ČRTAČR Gama 



    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

    2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 15-12386S

    2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 16-24949S

    2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 16-24949S

    2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 16-24949S

    2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 16-24949S

    2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR-S 16-24949S

    2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoACTRIS -CZ

    2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoACTRIS -CZ

    2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoACTRIS -CZ

    2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR 17-24321S

    2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR 17-24782S

    2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR 17-24782S

    2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR 17-15361S

    2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNerozlišenoGAČR 17-15361S

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380



0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTAČR-S TA04021380

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2392 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 15-12386S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2618 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPNárodní infrastruktura C4SYS

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2628 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPACTRIS -CZ

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 



0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2629 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPTRIO Funkční polymery pro aditivaci 

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2634 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24321S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2635 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-24782S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0000 2641 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR 17-15361S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

0002 2614 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSpolupříjemci projekt.VaV evid. CEPGAČR-S 16-24949S

    2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPNerozlišenoTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 2387 88 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFÚUP - Spolupříjemci proj.VaV evid. v CEPTAČR-S TA04021380

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation



0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

0000 0342 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekNadace ze zahraničí - VaVNadace Helen Bader Foundation

    2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RPNerozlišenoFP7 - SOLUTIONS

    2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RPNerozlišenoFP7 - SOLUTIONS

    2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RPNerozlišenoFP7 - SOLUTIONS

    2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RPNerozlišenoFP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2375 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - SOLUTIONS

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

0000 2644 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - 7.RP FP7 - MErCuRIC

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS

    2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - ICARUS



    2633 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 -NaToxAq

    2638 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - INTERWASTE

    2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - HBM4EU

    2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - HBM4EU

    2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020NerozlišenoH2020 - HBM4EU

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2399 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ELIXIR-EXCELERATE

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2627 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - ICARUS

0000 2633 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 -NaToxAq

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 2639 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekEU VaV - H2020 H2020 - HBM4EU

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu



0000 4750 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond sociální Použití sociálního fondu

0000 4760 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond provozních prostředkůFond provozních prostředků

0000 4760 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekFond provozních prostředkůFond provozních prostředků

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

0000 1128 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekDoplňková činnost podnikatelskámimorozp.příjmy

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoNárodní POPs centrum

    8086 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoSmluvní výzkum - HBH

    8086 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoSmluvní výzkum - HBH

    8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkumNerozlišenoSmluvní výzkum - NIVA

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 2507 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Národní POPs centrum

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA

0000 8157 0 0 Centrum pro výzkum toxických látekSmluvní výzkum Smluvní výzkum - NIVA



naza5

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX 13

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Ústav



Ústav

Ústav

Ústav

Ústav

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Bláha

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Kareš



RECETOX Kareš

RECETOX Kareš

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

RECETOX Hofman

Ústav

Ústav

Nerozlišeno

Ústav

A1

A1

A1

A1

A29

A29

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

NPU - Bláha

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

režijní náklady

režijní náklady

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2



RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 3

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 5

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 7

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11



RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 15

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1



RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2



RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 2

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4



RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 7

RECETOX 7



RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 7

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11



RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 12

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 13

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15



RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Přibyla 

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 8

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

RECETOX 14

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Nerozlišeno

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017



Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Specifický výzkum 2017

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Spáčil

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Klán

NPU - Klán

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Administrativa

NPU - Provoz

NPU - Provoz



NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - stopová laboratoř

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - databáze

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Klánová

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Čupr

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana



NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Vrana

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Spáčil

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Bláha

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Hofman

NPU - Klán

NPU - Klán



NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Klán

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Šindelář

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Provoz

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

NPU - Damborský

RECETOX 2

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4



RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6



RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 1

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 3

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4



RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 4

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 5



RECETOX 5

RECETOX 5

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 6

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 11

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 15

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

RECETOX 9

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

režijní náklady

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

čerpání FÚUP

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno



Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno

Nerozlišeno


